





	DZP/PN/58/2024

	           Zawiercie, 11.07.2024 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy przetargu pn.: „Dostawa materiałów i sprzętu jednorazowego”.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
Pakiet nr 3, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej posiadający w składzie 2 saszetki 10ml płynu z 0,12% roztworem chlorheksydyny oraz 4 saszetki 10 ml płynu z 0,1% roztworem nadtlenku wodoru, reszta zgodna z SWZ?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.\

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza 0,1% roztwór nadtlenku wodoru. 
Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga to odnotowania przez Wykonawcę (załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy) tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 3, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej posiadający w składzie 6 saszetek 10ml płynu z 0,12% roztworem chlorheksydyny, reszta zgodna z SWZ?
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.
Zestaw do 24 godzinnej pielęgnacji jamy ustnej jest dedykowany dla jednego pacjenta indywidualnie.                        W zaleceniach  PTS  maksymalnie stosowanie preparatów z chlorheksydyną wynosi 4 razy na dobę  do 14 dni. Nadmierne stosowanie zaburza florę bakteryjną co skutkuje powstawaniem stanów zapalnych                               i rozwojem odporności wśród drobnoustrojów. Zamawiający ma na celu uzyskać efekt bakteriostatyczny                           i bakteriobójczy. Zbyt duża ilość saszetek nie będzie wykorzystana w stosowanej procedurze. 

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pakiecie 7 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny                                          o anatomicznym kształcie ułatwiającym operowanie staplerem, materiał rękojeści wykonany – kompilacja ABSu i PVC, zszywki o średnicy 0,5mm (wymiary zszywki po założeniu 5,7x3,9mm) i 0,6mm (wymiary zszywki po założeniu 6,5x4,7mm), ilość zszywek 35 sztuk. Pakowane po 6 sztuk w opakowaniu?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4
Pakiet 2. Poz. 3 Czy Zamawiający wymaga dodatkowego trzeciego rzepu w silikonowej masce w rozmiarze XL w celu zwiększenia stabilizacji mocowania układu ?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wymaga, natomiast wyraża zgodę na takie mocowanie w celu ułatwienia pracy.
Wymaga to wówczas odnotowania przez Wykonawcę (załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy) w postaci * i przypisu.

[bookmark: _Hlk171322481]Pytanie nr 5
Pakiet 2. Poz. 4 Czy Zamawiający wymaga czapeczek wyposażonych w dwa rzepy umożliwiające mocowanie klinu piankowego i przyłącza?
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie wymaga, natomiast wyraża zgodę na takie mocowanie w celu ułatwienia pracy.
Wymaga to wówczas odnotowania przez Wykonawcę (załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy) w postaci * i przypisu.

[bookmark: _Hlk171322543]Pytanie nr 6
Pakiet 2. Poz. 4 Czy wymaga czapeczek w których każdy rozmiar oznaczony jest kolorem w celu łatwej identyfikacji, co znacząco ułatwia pracę personelowi?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wymaga, natomiast wyraża zgodę na taką identyfikację sprzętu.
Wymaga to wówczas odnotowania przez Wykonawcę (załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy) w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 7
Pakiet 2. Poz. 3 Czy wymaga maseczek jednorazowego użytku dostępnych w rozmiarach XS, S, M, L, L+, XL?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga maseczek zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8
Dot. Pakiet nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy zestaw do injekcji doszklistkowej o składzie:
Serweta chirurgiczna 120x160 cm x1
Pęseta plastikowa x1
Rozwórka x1
Patyczki z bawełnianą końcówką x2
Miarka x1
Plastikowa osłonka na oko x1
Plaster opatrunkowy 9,5x9,5cm x2
Kompres z gazy 7,5x7,5cm x7
Miseczka plastikowa x1
Plaster opatrunkowy 2,5x15cm x4
Osłona na stolik 75x75cm x1
plus
strzykawka 30Gax1/2" (0,3 x 12 mm)
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





